
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

  

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Cultura 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

N. 1477 del 11/12/2023 

 

 

 

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI 

CULTURALI  ANNO 2023. APPROVAZIONE 

GRADUATORIA, IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE.  

 



 

CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023. 

APPROVAZIONE GRADUATORIA, IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------- 

 

 

 

IL DIRIGENTE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Visto il regolamento comunale per la concessione di contributi e benefici economici per le 

attività culturali, approvato con deliberazione di Consiglio comunale del 25 maggio 2020, n.23; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale del 4 aprile 2023, n. 58 “Contributi economici per 

associazioni culturali anno 2023: approvazione criteri, parametri e Avviso pubblico” e  i relativi 

allegati, tra cui  l’allegato A “Criteri e parametri per l’ assegnazione di contributi per attività 

culturali – anno 2023”; 

Visto la determinazione del 15 maggio 2023, n. 507 “Approvazione Avviso pubblico per l’ 

erogazione di contributi per attività culturali anno 2023”; 

Considerato che in data 18 maggio 2023 è stato pubblicato sul sito del Comune di Rho l’ 

“Avviso pubblico per l’ assegnazione di contributi per attività culturali – anno 2023”; 

Visto il provvedimento interno della Giunta comunale del 26 settembre 2023, n. 33 “ Contributi 

economici per associazioni culturali anno 2023. Approvazione graduatoria”; 

Considerato che hanno presentato domanda per la richiesta di contributo le seguenti  

associazioni: 

- Associazione quelli del; 

- AFK Giovani; 

- Accademia Mahler; 

- Prendiamoci Cura aps; 

- Gruppo Cuamm; 

- Youmani odv; 

- Associazione Calabro Lombarda; 

- La Fucina Cooperativa sociale onlus; 

- Il Ragno D’ Oro; 

- Corpo Musicale Cittadino Parrocchiale; 

- Schola Cantorum del Santuario di Rho odv; 



- Associazione culturale Pandora; 

- Stabat Mater – Accademia Musicale al Santuario; 

- Caminante aps; 

- Amici del Rusconi; 

- Polisportiva Oratorio San Carlo; 

- Gruppo Fotografico San Paolo; 

- Paolo VI onlus Società cooperativa sociale; 

- Fare diversamente;   

Vista l’istruttoria effettuata dall’ufficio cultura nel rispetto dei criteri definiti nell’ Avviso pubblico,  

che ha determinato la formazione della seguente graduatoria: 

Soggetti 

Parametri 
 

 

 

 

Punteggi

o totale 
1 2 3 4 5 6 

Associazione Quelli del 5 5 0 5 5 4 24 

Fare Diversamente 5 5 0 5 5 4 23 

Accademia Musicale G. Mahler 5 5 0 5 2 4 21 

Polisportiva Oratorio S. Carlo 5 3 1 5 4 3 21 

Amici del Rusconi 4 5 2 1 2 5 19 

Caminante aps 4 4 1 4 2 4 19 

Corpo Musicale Cittadino 

Parrocchiale 4 3 3 1 3 4 18 

Paolo VI Onlus Società 

Cooperativa Sociale 5 5 3 1 2 2 18 

Medici per l’ AfricaGruppo 

Cuamm 5 1 0 3 4 4 17 

Prendiamoci cura 4 1 3 2 5 2 17 

AFK Giovani 4 5 0 1 3 2 15 

Stabat Mater –Accademia 

Musicale al Santuario aps 5 4 2 0 1 3 15 

Youmani 4 3 0 4 1 3 15 

La Fucina Cooperativa sociale 
3 5 0 2 1 3 14 



onlus 

Schola Cantorum 5 1 3 1 1 3 14 

Gruppo Fotografico San Paolo 3 1 4 1 5 2 13 

Associazione Calabro Lombarda 5 0 0 1 3 1 10 

 

Considerato che l’istruttoria relativa alla domanda inoltrata dall’Associazione Pandora è ancora 

in corso e non rientra quindi nella graduatoria oggetto di questa determinazione; 

Considerato che la domanda inoltrata dalla Società Il Ragno d’ Oro è stata esclusa dalla 

graduatoria poiché  trattandosi di una Srl, il soggetto richiedente non possiede i requisiti che 

riservano la partecipazione alle libere forme associative iscritte al registro comunale, nonché 

alle associazioni , organizzazioni,  enti e i gruppi riconosciuti, senza scopo di lucro avente sede 

legale o operativa a Rho; 

Considerato che la concessione dei contributi rispetta i criteri di efficacia, efficienza ed 

economicità poiché il comune non potrebbe altrimenti organizzare le attività e/o iniziative 

svolte dai soggetti terzi sopra elencati, in quanto un’ organizzazione diretta comporterebbe 

una spesa non sostenibile sia dal punto di vista delle risorse economiche, sia da quello delle 

risorse umane a disposizione; 

Visto l’ articolo 12 della legge 7 agosto 1990, n. 241; 

Considerato che beneficeranno della concessione di un contributo economico le seguenti 

associazioni: 

- Associazione Quelli del – Rho (MI) codice fiscale 93550580158, per la realizzazione del 

progetto “GFT-Genitori e figli a teatro” finalizzato nell’ allestimento di uno spettacolo 

teatrale che si è tenuto il giorno 15 aprile 2023;  contributo concesso: 2.000,00 euro; 

- Fare Diversamente aps – Rho (MI) codice fiscale 93551470151, per la realizzazione del 

progetto “Smeraldo” . Il progetto consta di un ciclo di laboratori animativo-culturali il cui 

intento è quello di sensibilizzare sul tema dei morti in mare e l’ emigrazione, e di uno 

spettacolo teatrale  allestito con il contributo degli studenti delle scuole superiori;  

contributo concesso: 1.900,00 euro; 

- Accademia Musicale Gustav Mahler – Rho (MI) codice fiscale 93538520151, per la 

realizzazione del progetto “La Giovine Musica” composto da una serie di laboratori 

musicali dedicati agli studenti delle scuole primarie  che si sono svolti tra gennaio e 

marzo, e da un evento artistico musicale di musica e danza realizzato il 21 maggio 2023; 

contributo concesso: 1.750,00 euro; 

- Polisportiva Oratorio San Carlo – Rho (MI) codice fiscale 07924560969, per la 

realizzazione di una rassegna  di incontri dal titolo “ Dialoghi di inclusione 2023” che si 



sono tenuti il 16 marzo il 20 aprile, il 18 maggio 2023;   contributo concesso: 1.750,00 

euro; 

- Associazione  Amici del Rusconi aps – Rho (MI) codice fiscale 93551810158  per la 

realizzazione della IV edizione del progetto musicale “Corhocity 2023” avvenuto nei 

giorni 26-27 maggio 2023;  contributo concesso: 1.600,00 euro; 

- Caminante aps – Milano (MI) codice fiscale: 97428030155 per la realizzazione del 

progetto “Cur-arti, Incroci culturali a sostegno della salute mentale dei giovani” serie di 

incontri dedicati al tema della salute mentale e dell’ arte quale strumento di terapia che 

si terranno ad ottobre 2023; contributo concesso: 1.600,00 euro;  

- Corpo Musicale Cittadino Parrocchiale – Rho (MI) codice fiscale: 86504510156 per la 

realizzazione del concerto musicale “Playlist!” tenutosi il 24 giugno 2023; contributo 

concesso: 1.500,00 euro; 

- Paolo VI onlus Società Cooperativa sociale – Rho (MI) codice fiscale: 06119190152 per la 

realizzazione di una serie di spettacoli dal titolo “Festa Inclusiva” tenutosi a giugno 2023; 

contributo concesso: 1.500,00 euro; 

- Medici con l’ Africa Gruppo Cuamm – Rho (MI) codice fiscale: 00677540288 per la 

realizzazione di un concerto gospel a favore del progetto “Prima le mamme e i 

bambini”; contributo concesso: 900,00 euro; 

- Prendiamoci Cura aps – Rho (MI) codice fiscale: 93545780152 per la realizzazione del 

progetto “Il cibo della comunità tutti insieme intorno alla stessa tavola”;  contributo 

concesso: 1.400,00 euro;  

- AFK Giovani – Rho (MI) codice fiscale: 93556160153 per la realizzazione  dello 

spettacolo di beneficenza “Fram(m)enti d’ amore e di follia” tenutosi il 18 marzo 2023; 

contributo concesso: 500,00 euro; 

- Stabat Mater – Accademia Musicale Al Santuario – Rho (MI) codice fiscale: 93546200150 

per la realizzazione del progetto  di undici eventi musicali nell’ ambito dell’ iniziativa 

“Musica Maestro”;   contributo concesso: 800,00 euro; 

- Youmani odv – Rho (MI) codice fiscale: 93550380153 per la realizzazione dello 

spettacolo "Mia madre parla con Gerry Scotti”;  contributo concesso: 800,00 euro; 

- La Fucina  Cooperativa sociale onlus – Rho (MI) codice fiscale:  03875950960 per la 

realizzazione del progetto “E-state al Mast”; contributo concesso: 700,00 euro; 

- Schola Cantorum del Santuario di Rho odv – Rho (MI) codice fiscale 93533830159 per la 

realizzazione della trentaquattresima rassegna “ Cantando in Corho” che si terrà il 21 

ottobre 2023;  contributo concesso: 700,00 euro; 



- Gruppo Fotografico San Paolo – Rho (MI) codice fiscale 06806270960 per la 

realizzazione di una serie di incontri atti a promuovere e diffondere la cultura 

fotografica; contributo concesso: 90,00 euro; 

- Associazione Calabro Lombarda – Rho (MI) codice fiscale: 97195770157 per la 

realizzazione dell’ evento “Calabria in festa 13^edizione” tenutasi il 9 e 10 settembre 

2023; contributo concesso: 500,00 euro; 

Considerato che la spesa complessiva di 19.990,00 euro, trova adeguata copertura nel Bilancio 

di Previsione 2023-2025, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista nell’anno 

2023 imputandola come segue: 

- Esercizio 2023 per 19.990,00 euro  alla missione n. 5, programma n. 2, titolo n.1;     

macroaggregato n.104, cap. 13500;  

Vista la deliberazione di Consiglio comunale del 29 giugno 2023, n. 38 con cui è stato 

approvato il Bilancio di previsione 2023 – 2025 e il Documento Unico di Programmazione 

(D.U.P.), ai sensi del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale del 4 luglio 2023, n. 119 con cui è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2023-2025 con l’attribuzione della dotazione finanziaria di 

Entrate e di Spesa ai Direttori/Responsabili di servizio; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale  del 25 luglio 2023, n. 135 con cui è stato approvato 

il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025; 

Viste le nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli Enti Locali introdotte a 

far data dal 1° gennaio 2011 dal decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78 convertito con legge 30 

luglio 2010, n. 122; 

Visto l’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, introdotto dall’art. 3, comma 

5 del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, che disciplina il controllo di regolarità 

amministrativa e contabile; 

Visti gli articoli n. 107, 183 e 191 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Per le ragioni sin qui espresse 

DETERMINA 

1. Di approvare la seguente graduatoria per l’assegnazione di contributi alle associazioni 

culturali anno 2023: 

Soggetti 

Parametri 
 

 

 

 

Punteggi

o totale 
1 2 3 4 5 6 

Associazione Quelli del 5 5 0 5 5 4 24 



Fare Diversamente 5 5 0 5 5 4 23 

Accademia Musicale G. Mahler 5 5 0 5 2 4 21 

Polisportiva Oratorio S. Carlo 5 3 1 5 4 3 21 

Amici del Rusconi 4 5 2 1 2 5 19 

Caminante aps 4 4 1 4 2 4 19 

Corpo Musicale Cittadino 

Parrocchiale 4 3 3 1 3 4 18 

Paolo VI Onlus Società 

Cooperativa Sociale 5 5 3 1 2 2 18 

Medici per l’ AfricaGruppo 

Cuamm 5 1 0 3 4 4 17 

Prendiamoci cura 4 1 3 2 5 2 17 

AFK Giovani 4 5 0 1 3 2 15 

Stabat Mater –Accademia 

Musicale al Santuario aps 5 4 2 0 1 3 15 

Youmani 4 3 0 4 1 3 15 

La Fucina Cooperativa sociale 

onlus 3 5 0 2 1 3 14 

Schola Cantorum 5 1 3 1 1 3 14 

Gruppo Fotografico San Paolo 3 1 4 1 5 2 13 

Associazione Calabro Lombarda 5 0 0 1 3 1 10 

 

2. Di concedere quindi un contributo economico, ai sensi del regolamento comunale per la 

concessione di contributi e benefici economici per attività culturali, approvato con 

deliberazione di Consiglio comunale del 25 maggio 2020, n. 23 da erogare  ai seguenti 

soggetti per i seguenti importi: 

- Associazione Quelli del – Rho (MI) codice fiscale 93550580158, per la realizzazione del 

progetto “GFT-Genitori e figli a teatro” finalizzato nell’ allestimento di uno spettacolo 

teatrale che si è tenuto il giorno 15 aprile 2023; contributo concesso: 2.000,00 euro; 

- Fare Diversamente aps – Rho (MI) codice fiscale 93551470151, per la realizzazione del 

progetto “Smeraldo” . Il progetto consta di un ciclo di laboratori animativo-culturali il cui 

intento è quello di sensibilizzare sul tema dei morti in mare e l’ emigrazione e di uno 



spettacolo teatrale allestito con il contributo degli studenti delle scuole superiori; 

contributo concesso: 1.900,00 euro; 

- Accademia Musicale Gustav Mahler – Rho (MI) codice fiscale 93538520151, per la 

realizzazione del progetto “La Giovine Musica” composto da una serie di laboratori 

musicali dedicati agli studenti delle scuole primarie  che si sono svolti tra gennaio e 

marzo, e da un evento artistico musicale di musica e danza realizzato il 21 maggio 

2023;contributo concesso: 1.750,00 euro; 

- Polisportiva Oratorio San Carlo – Rho (MI) codice fiscale 07924560969, per la 

realizzazione di una rassegna  di incontri dal titolo “ Dialoghi di inclusione 2023” che si 

sono tenuti il 16 marzo il 20 aprile, il 18 maggio 2023; contributo concesso: 1.750,00 

euro; 

- Associazione  Amici del Rusconi aps – Rho (MI) codice fiscale 93551810158  per la 

realizzazione della IV edizione del progetto musicale “Corhocity 2023” avvenuto nei 

giorni 26-27 maggio 2023; contributo concesso: 1.600,00 euro; 

- Caminante aps – Milano (MI) codice fiscale: 97428030155 per la realizzazione del 

progetto “Cur-arti, Incroci culturali a sostegno della salute mentale dei giovani” serie di 

incontri dedicati al tema della salute mentale e dell’ arte quale strumento di terapia che 

si terranno ad ottobre 2023; contributo concesso: 1.600,00 euro;     

- Corpo Musicale Cittadino Parrocchiale – Rho (MI) codice fiscale: 86504510156 per la 

realizzazione del concerto musicale “Playlist!” tenutosi il 24 giugno 2023;  contributo 

concesso: 1.500,00 euro; 

- Paolo VI onlus Società Cooperativa sociale – Rho (MI) codice fiscale: 06119190152 per la 

realizzazione di una serie di spettacoli dal titolo “Festa Inclusiva” tenutasi a giugno 2023; 

contributo concesso: 1.500,00 euro; 

- Medici con l’ Africa Gruppo Cuamm – Rho (MI) codice fiscale: 00677540288 per la 

realizzazione di un concerto gospel a favore del progetto “Prima le mamme e i 

bambini”; contributo concesso: 900,00 euro; 

- Prendiamoci Cura aps – Rho (MI) codice fiscale: 93545780152 per la realizzazione del 

progetto “Il cibo della comunità tutti insieme intorno alla stessa tavola”;  contributo 

concesso: 1.400,00 euro; 

- AFK Giovani – Rho (MI) codice fiscale: 93556160153 per la realizzazione  dello 

spettacolo di beneficenza “Fram(m)enti d’ amore e di follia” tenutosi il 18 marzo 2023;                                    

contributo concesso: 500,00 euro; 

- Stabat Mater – Accademia Musicale Al Santuario – Rho (MI) codice fiscale: 93546200150 

per la realizzazione del progetto  di undici eventi musicali nell’ ambito dell’ iniziativa 

“Musica Maestro”; contributo concesso: 800,00 euro;  



- Youmani odv – Rho (MI) codice fiscale: 93550380153 per la realizzazione dello 

spettacolo "Mia madre parla con Gerry Scotti”; contributo concesso: 800,00 euro; 

- La Fucina Cooperativa sociale onlus  – Rho (MI) codice fiscale:  03875950960 per  

realizzazione  del progetto “E-state al Mast”;  contributo concesso: 700,00 euro; 

- Schola Cantorum del Santuario di Rho odv – Rho (MI) codice fiscale: 93533830159 per la 

realizzazione della trentaquattresima rassegna “ Cantando in Corho” che si terrà il 21 

ottobre 2023; contributo concesso: 700,00 euro; 

- Gruppo Fotografico San Paolo – Rho (MI) codice fiscale: 06806270960 per la 

realizzazione di una serie di incontri atti a promuovere e diffondere la cultura 

fotografica; contributo concesso: 90,00 euro; 

- Associazione Calabro Lombarda – Rho (MI) codice fiscale: 97195770157 per la 

realizzazione dell’ evento “Calabria in festa 13^edizione” tenutasi il 9 e 10 settembre 

2023; contributo concesso: 500,00 euro; 

3. Di impegnare nel Bilancio di Previsione 2023-2025, la spesa complessiva di 19.990,00 

secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista nell’anno 2023  imputandola 

come segue:  

3.1 Esercizio 2023 per 19.990,00 euro  alla missione n. 5, programma n.2, titolo n.1; 

macroaggregato n.104, cap. 13500,  

dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà nell’Esercizio 2023 

per 19.990,00 euro; 

4. Di demandare all’ Ufficio Ragioneria l’ emissione dei relativi mandati di pagamento, previa 

presentazione di apposite dichiarazioni di contributo, debitamente liquidate dal 

Responsabile del Servizio, per un importo complessivo massimo di 19.990,00 euro ai 

soggetti indicati al precedente punto 2; 

5. Di dare atto che vengono rispettate le disposizioni finalizzate al contenimento della 

spesa degli enti Locali introdotte a far data dal 1° gennaio 2011 dal decreto-legge 31 

maggio 2010, n. 78 convertito dalla con legge 30 luglio 2010, n. 122; 

6. Di dare atto che è stato rispettato il disposto dell’ articolo 7, comma 1 e 2 del decreto 

legislativo 7 maggio 2012, n. 52  convertito con legge 6 luglio 2012, n. 94 e dell’ articolo 1 

del decreto legislativo 6 luglio 2012, n.95, convertito con legge 7 agosto 2012, n. 135; 

7. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il 

parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa;  

8. Di dare atto del rispetto delle procedure e degli obblighi di pubblicazione previsti dal 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, in quanto recepite nell’ elenco allegato al presente 

atto (Allegato A); 



9. Di dare atto che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la compatibilità 

dell’ordinazione e del successivo pagamento della spesa di cui al presente atto con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica come previsto dall’articolo 9 

comma 1 lettera a) punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, n. 78 e dall’art. 183 comma 8 

del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

10.  Di dare atto che ai sensi degli articoli 4, 5 e 6 della legge 7 agosto 1990, n. 241 il 

responsabile del procedimento è la Funzionaria Servizi culturali dott.ssa Elisabetta Sperati; 

11. Di trasmettere copia di questo atto a ciascuno dei soggetti che hanno fatto richiesta di 

contributo, sopra elencati. 

IL DIRIGENTE AREA 2 

SERVIZI ALLA PERSONA 

dott. Francesco Reina 



 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

FRANCESCO REINA in data 28/09/2023



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - PROGETTO "GFT-GENITORI E FIGLI A TEATRO"
IN DATA 15/04/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

0,00

2.000,00

Disponibilità residua: 17.990,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/1:

Resp. spesa:

0132908 - QUELLI DEL.... ASSOCIAZIONEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.900,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023 - PROGETTO "SMERALDO"

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

2.000,00

1.900,00

Disponibilità residua: 16.090,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/2:

Resp. spesa:

0134402 - ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE FARE DIVERSAMENTEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.750,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - PROGETTO "LA GIOVINE MUSICA" IN DATA
21/05/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

3.900,00

1.750,00

Disponibilità residua: 14.340,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/3:

Resp. spesa:

0126439 - ACCADEMIA MUSICALE G. MAHLERBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.750,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023 - RASSEGNA DI INCONTRI "DIALOGHI DI
INCLUSIONE 2023"  IN DATA 16/03-20/04-18/05/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

5.650,00

1.750,00

Disponibilità residua: 12.590,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/4:

Resp. spesa:

0128611 - POLISPORTIVA ORATORIO  SAN CARLO ASDBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.600,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023 - PROGETTO MUSICALE "CORHOCITY 2023" IN
DATA 26-27/05/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

7.400,00

1.600,00

Disponibilità residua: 10.990,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/5:

Resp. spesa:

0134143 - AMICI DEL RUSCONI - ASS.NE CULTURALE NO PROFITBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.600,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023 - PROGETTO "CURT-ARTI, INCROCI CULTURALI
A SOSTEGNO DELLA SALUTE MENTALE DEI GIOVANI" - OTTOBRE 2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

9.000,00

1.600,00

Disponibilità residua: 9.390,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/6:

Resp. spesa:

0138547 - CAMINANTE APSBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - CONCERTO MUSICALE "PLAYLIST" IN DATA
24/06/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

10.600,00

1.500,00

Disponibilità residua: 7.890,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/7Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/7:

Resp. spesa:

0002270 - CORPO MUSICALE CITTADINO PARROCCHIALEBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - SPETTACOLI "FESTA INCLUSIVA" - GIUGNO
2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

12.100,00

1.500,00

Disponibilità residua: 6.390,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/8Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/8:

Resp. spesa:

0001201 - COOPERATIVA PAOLO VI-SCUOLA MEDIABeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 900,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023 - PROGETTO "PRIMA LE MAMME E I BAMBINI"

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

13.600,00

900,00

Disponibilità residua: 5.490,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/9Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/9:

Resp. spesa:

0123984 - MEDICI CON L'AFRICA CUAMMBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 1.400,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - PROGETTO "IL CIBO DELLA COMUNITA' TUTTI
INSIEME INTORNO ALLA STESSA TAVOLA"

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

14.500,00

1.400,00

Disponibilità residua: 4.090,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/10Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/10:

Resp. spesa:

0129603 - ASSOCIAZIONE PRENDIAMOCI CURABeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 500,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - SPETTACOLO " FRAM(M)ENTI D'AMORE E DI
FOLLIA" -18/03/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

15.900,00

500,00

Disponibilità residua: 3.590,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/11Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/11:

Resp. spesa:

0137639 - ASSOCIAZIONE AFK PROGETTO GIOVANIBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 800,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - INIZIATIVA "MUSICA MAESTRO"

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

16.400,00

800,00

Disponibilità residua: 2.790,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/12Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/12:

Resp. spesa:

0131411 - STABAT MATER ACCADEMIA MUSICALE AL SANTUARIOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 800,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023 - SPETTACOLO "MIA MADRE PARLA CON
GERRY SCOTTI"

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

17.200,00

800,00

Disponibilità residua: 1.990,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/13Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/13:

Resp. spesa:

0135391 - YOUMANI ONLUSBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 700,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZION CULTURALI ANNO 2023 - PROGETTO "E-STATE AL MAST"

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

18.000,00

700,00

Disponibilità residua: 1.290,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/14Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/14:

Resp. spesa:

0111452 - LA FUCINA COOP.SOC.ONLUSBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 700,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - 34ESIMA RASSEGNA "CANTANDO IN CORHO"
IN DATA 21/10/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

18.700,00

700,00

Disponibilità residua: 590,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/15Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/15:

Resp. spesa:

0000300 - SCHOLA CANTORUM DEL SANTUARIO DI RHOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 90,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - INCONTRI PER LA DIFFUSIONE DELLA
CULTURA FOTOGRAFICA

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

19.400,00

90,00

Disponibilità residua: 500,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/16Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/16:

Resp. spesa:

0000533 - GRUPPO FOTOGRAFICO S.PAOLOBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

29/09/2023Data: Importo: 500,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI ANNO 2023 - EVENTO "CALABRIA IN FESTA 13ESIMA
EDIZIONE" IN DATA 9-10/09/2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 19.990,00

19.490,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/17Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1487/17:

Resp. spesa:

0133541 - ASSOCIAZIONE CALABRO LOMBARDABeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 1487/0 Data: 03/04/2023 Importo: 19.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.1616 del 28/09/2023

03/04/2023Data: Importo: 19.990,00

Oggetto: CONTRIBUTI ECONOMICI PER ATTIVITA’ CULTURALI  ANNO 2023

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 561.355,00
72.990,00
19.990,00
92.980,00

468.375,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 58.300,00

24.000,00

19.990,00

43.990,00

Disponibilità residua: 14.310,00

Capitolo: 13500

Oggetto: CONTRIBUTI VARI PER FINALITA' CULTURALI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

Progetto: Riattivare la cultura

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 1487/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1487/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1487/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 RHO li, 29/09/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



COMUNE DI RHO

Visti

1616

CONTRIBUTI ECONOMICI PER ASSOCIAZIONI CULTURALI  ANNO 2023. APPROVAZIONE
GRADUATORIA, IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE.

2023

Cultura

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 2

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

11/12/2023

Bilancio

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Vittorio Dell'Acqua

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

VITTORIO DELL'ACQUA in data 11/12/2023


